
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ 5 , о е .  , л . . / мо я о ¥
р.п. Охотск

Г  и
О внесении изменений в постановление администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 01.03.2019 № 72 «Об 
организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников 
референдума на территории Охотского муниципального района»

В целях приведения в соответствие муниципального правого акта 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 01.03.2019 № 72 «Об организации и 
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на 
территории Охотского муниципального района» (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по всему тексту слова 
«Охотского муниципального района» дополнить словами «Хабаровского края».

1.2. В пункте 4.4:
- слово «Ведущему» заменить словом «Старшему»;

слова «министерства социальной защиты» дополнить словом 
«населения».

1.3. В пункте 5.2 слова «Сторожева Е.В., ведущего программиста сектора 
по информационным технологиям и связи отдела по организации местного 
самоуправления, муниципальной службы и организационно-контрольной 
деятельности администрации района» заменить словами «Трамсюка С.С., 
ведущего программиста сектора по информационным технологиям и связи 
отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и 
организационно-контрольной деятельности администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края».

1.4. В пункте 7 слово «утратившим» заменить словом «утратившими».
2. Внести в приложение к постановлению изменение, заменив слова 

«Пономарёв Николай Викторович - старший помощник начальника отделения 
подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата 
Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края 
(по согласованию);» словами «Шмелев Сергей Алексеевич -  военный комиссар 
Охотского, Аяно-Майского и Тугуро-Чумиканского районов Хабаровского края 
(по согласованию);».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дн ^ го  подписания.

И.о. главы администрации района
. 2 6 9 2

С.В. Ольшевская


